

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4344 Maja Kaczmarczyk**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4344 Maja Kaczmarczyk**

Miejscowość: Dąbrowa Górnicza | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszej córki...



Szanowni Państwo! Chcielibyśmy zwrócić się do Was z serdecznym apelem o wsparcie dla naszej małej Mai, która od najwcześniejszych chwil swojego życia boryka się z szeregiem ciężkich schorzeń. Dziewczynka przyszła na świat w 28 tygodniu ciąży, ważąc zaledwie 1 kg. Jej braciszek bliźniak, Filip, był w krytycznym stanie, niedotleniony, w ciężkiej zamartwicy.

Obecnie Maja musi stawia czoła szeregowi chorób, które dotyczą jej delikatne ciało i kruche serduszko.

Córka cierpi na wodogłowie, zdiagnozowano u niej także dokomorowe wylewy najcięższego, czyli IV, stopnia. Problemy te stawiają przed nią szereg trudności neurologicznych, co sprawia, że każdy dzień jest dla niej wyzwaniem i walką o lepsze jutro. Skrajne wcześniactwo jest kolejną barierą, którą Maja musi pokonać, aby móc zdobywać nowe umiejętności i doświadczenia. Obniżone napięcie mięśniowe, retinopatia, poszerzenie komór mózgu, drgawki - to kolejne dolegliwości, z jakimi zмага się nasza mała wojowniczką. Córeczka potrzebuje Waszej pomocy, aby móc skorzystać z nowoczesnych metod leczenia, terapii, rehabilitacji, opieki lekarskiej i specjalistycznych ośrodków wspomagających rozwój. Koszty opieki nad naszymi bliźniakami są bardzo wysokie. Możecie Państwo wraz z nami stanąć w obronie Mai! Każda złotówka wsparcia i gest dobrej woli przyczynia się do szans na sprawność i dobre życie naszej córeczki.

Dziękujemy Wam za życzliwość, wsparcie i otwarte serca!
Rodzice Mai



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

0000387207

148. Wzrostawiana kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych środków pryncy w 50.

148.

KWOTA

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

4344 MAJA KACZMARCZYK

150. Wyrażam zgodę



151. Informacje dodatkowe